REPRESENTAÇÃO Nº. 23/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Glaycon Moreira Franco, solicitando academia ao ar livre para a Comunidade do

Chuí.

Enfatizo a importância do pedido para a prática de esportes e lazer da

comunidade. Oportunamente, informo que existe local regular para a instalação da

academia.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 25 de abril de 2019.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-